Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа № 3» города Котельнича

П Р И К А З

02.06.2023

О недопущении составления

неофициальной отчетности и

использования поддельных

документов в МБОУ СШ №3

г. Котельнича

№ 37/2-О

В целях реализации Указа Президента РФ от 13.04.2010 года № 460,

Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»,

приказываю:

1. Заместителю директора по УВР, Морозовой М.В., советнику

директора по воспитанию, Коркиной О.В., социальному педагогу,

Игитовой О.Н., заведующему хозяйством, Земцовой Ю.И., секретарю,

Мельниковой О.В. в части своих полномочий не допускать составление

неофициальной отчетности и использование поддельных документов.

2. Возложить ответственность на заместителя директора по УВР,

Морозову М.В., советника директора по воспитанию, Коркину О.В.,

социального педагога, Игитову О.Н., заведующую хозяйством, Земцову

Ю.И., секретаря, Мельникову О.В. за выполнение обязанностей в части своих

полномочий по достоверному оформлению документов и предоставлению

данных в статистическую и иную отчетность по направлениям деятельности.

3. Возложить ответственность на Сивкову Л.Н. за достоверное

оформление бухгалтерской, налоговой и статистической отчетности.

4. Заместителю директора по УВР, Морозовой М.В., советнику

директора по воспитанию, Коркиной О.В., социальному педагогу,

Игитовой О.Н., заведующему хозяйством, Земцовой Ю.И., секретарю,

Мельниковой О.В. и иным работникам о выявленных случаях составления

неофициальной отчетности и использования поддельных документов

сообщать руководителю служебной докладной.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СШ №3 г. Котельнича    С.В. Плехов

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Средняя школа № 3» города Котельнича
	П Р И К А З

		2023-06-26T10:14:34+0300
	Плехов Сергей Владимирович